
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 45 Jimenez Sanchez, Eladio Los Caniches 1 SENM 11 18.18 1 35.16 5 10.03  1:03:36
2 4 Hernández Fernández, Francisco JavierClub Triatlón Salamanca 1 VETM 4 17.24 3 37.21 2 9.23  1:04:07
3 31 Martín Velasco, José Luis Con2Piñones 2 SENM 10 18.17 2 36.25 15 10.52  1:05:33
4 29 Vicente Gómez, Chuchi Club Ciclista Alba Running 3 SENM 5 17.27 5 39.43 3 9.23  1:06:33
5 6 Navazo Vicente, Andrés Club Triatlón Salamanca 4 SENM 3 17.19 4 39.32 8 10.15  1:07:05
6 49 Hernando Tapia, Alberto Salamanca Raids & Trail Runners5 SENM 2 16.24 10 41.54 6 10.08  1:08:26
7 48 Nevado Blázquez, Juan José Mesón Paco 2 VETM 9 18.16 8 40.56 7 10.13  1:09:24
8 41 Mateos Comeron, Santiago Independiente 6 SENM 13 18.45 6 40.25 10 10.20  1:09:30
9 35 Barrientos Diego, Miguel Independiente 3 VETM 8 17.56 9 41.18 11 10.24  1:09:38
10 24 Baez Gil, Óscar BTT El Pedal 4 VETM 12 18.42 7 40.38 20 11.25  1:10:45
11 27 San Martín Rodríguez, Pedro Centro Asturiano Oviedo Triatlón5 VETM 7 17.51 18 44.00 1 9.18  1:11:08
12 11 Luengo Martín, Javier Alusalteam Motor Perkins 7 SENM 6 17.50 16 43.23 14 10.49  1:12:02
13 33 Blanco Barrera, Casimiro Dt1 Team 8 SENM 1 16.17 23 46.24 4 9.28  1:12:09
14 50 Garduño Martín, José Ramón Triatlón Locost Leganés 9 SENM 16 19.09 15 42.55 13 10.47  1:12:51
15 46 López Benito, Ignacio Los Caniches 10 SENM 24 20.37 13 42.23 18 11.02  1:14:02
16 44 Calvo Bernal, Roberto Felipe Los Caniches 6 VETM 25 20.38 12 42.03 22 11.31  1:14:11
17 25 Bernal Méndez, Rubén BTT Saelices El Chico 11 SENM 21 20.24 14 42.39 23 11.33  1:14:36
18 32 Martín Calvo, José Luis Correcaminos Carbajosa 7 VETM 18 19.39 17 43.25 27 11.49  1:14:52
19 47 Méndez Trigo, Sergio Los Caniches 12 SENM 33 21.33 11 41.55 31 12.31  1:15:59
20 17 Pérez Sierro, Fran Atletas Populares Miróbriga 13 SENM 14 18.55 25 46.53 9 10.18  1:16:05
21 12 Mateo Santos, Efrén Alusalteam Motor Perkins 14 SENM 17 19.38 19 45.02 29 12.01  1:16:40
22 9 García Sánchez, Flaviano Alusalteam Motor Perkins 8 VETM 23 20.29 21 45.29 30 12.11  1:18:09

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

5Km Pie + 22Km Bici + 2,5Km Pie

Pos./Categoría

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



23 34 Sánchez Díez, Sonia Helmantibike 1 VETF 19 19.50 28 47.41 12 10.45  1:18:15
24 8 Colmenero Matilla, Venancio Alusalteam Motor Perkins 15 SENM 29 20.51 22 45.31 32 12.32  1:18:54
25 30 Sánchez Sánchez, Alvaro Club Deportivo Alcer 16 SENM 28 20.44 20 45.20 37 13.06  1:19:09
26 1 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca 2 VETF 22 20.27 29 47.49 17 10.59  1:19:14
27 3 Gonzalez Redondo, Marina Club Triatlón Salamanca 1 SENF 27 20.42 27 47.38 21 11.29  1:19:48
28 42 Ramos Mota, Julián Independiente 9 VETM 31 21.18 26 47.27 28 11.50  1:20:34
29 7 Rodríguez Dominguez, Antonio Abrojos C.C. 10 VETM 32 21.32 24 46.36 33 12.46  1:20:53
30 43 Riaño Morocho, Alberto Independiente 17 SENM 20 20.10 33 51.15 19 11.09  1:22:34
31 36 García Andrés, Jesus Independiente 11 VETM 30 21.10 31 50.49 24 11.37  1:23:35
32 38 Iglesias Alonso, Benedicto Independiente 12 VETM 26 20.40 34 51.16 26 11.45  1:23:41
33 2 Perez Hernández, Jesus Manuel Independiente 13 VETM 35 21.39 30 49.52 38 13.09  1:24:40
34 26 Hernando Merino, José Manuel Captain Runner 14 VETM 34 21.33 36 51.33 25 11.37  1:24:43
35 20 De Arriba López, Jaime BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste18 SENM 15 19.07 40 55.22 16 10.54  1:25:22
36 14 Bernal Herrero, Francisco JavierAtletas Populares Miróbriga 15 VETM 39 23.28 32 51.15 39 13.27  1:28:10
37 39 Martín Corchete, Maria SoledadIndependiente 3 VETF 37 22.42 38 53.45 34 12.49  1:29:15
38 37 García Blanco, Jesús Independiente 19 SENM 42 24.04 35 51.22 42 15.24  1:30:50
39 18 Sánchez Hernández, José AntonioAtletas Populares Miróbriga 16 VETM 36 22.19 41 53.03 40 13.52  1:32:13
40 23 Román Rodríguez, Juan BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste17 VETM 38 22.58 39 55.15 41 14.26  1:32:39
41 22 Gutiérrez Hernández, Judith BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste2 SENF 44 25.39 37 52.41 44 15.37  1:33:56
42 16 Mateos Mateos, Didier Atletas Populares Miróbriga 18 VETM 41 23.29 42 58.19 36 12.59  1:34:47
43 15 Garduño Palacios, Juan AntonioAtletas Populares Miróbriga 19 VETM 40 23.28 43 58.24 35 12.55  1:34:47
44 21 Martínez Lozano, Pedro BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste20 VETM 43 25.00 44 1:15.18 43 15.29  1:55:46

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 45 Jimenez Sanchez, Eladio Los Caniches 1 SENM 11 18.18 1 35.16 5 10.03  1:03:36
2 4 Hernández Fernández, Francisco JavierClub Triatlón Salamanca 1 VETM 4 17.24 3 37.21 2 9.23  1:04:07
3 31 Martín Velasco, José Luis Con2Piñones 2 SENM 10 18.17 2 36.25 15 10.52  1:05:33
4 29 Vicente Gómez, Chuchi Club Ciclista Alba Running 3 SENM 5 17.27 5 39.43 3 9.23  1:06:33
5 6 Navazo Vicente, Andrés Club Triatlón Salamanca 4 SENM 3 17.19 4 39.32 8 10.15  1:07:05
6 49 Hernando Tapia, Alberto Salamanca Raids & Trail Runners5 SENM 2 16.24 10 41.54 6 10.08  1:08:26
7 48 Nevado Blázquez, Juan José Mesón Paco 2 VETM 9 18.16 8 40.56 7 10.13  1:09:24
8 41 Mateos Comeron, Santiago Independiente 6 SENM 13 18.45 6 40.25 10 10.20  1:09:30
9 35 Barrientos Diego, Miguel Independiente 3 VETM 8 17.56 9 41.18 11 10.24  1:09:38
10 24 Baez Gil, Óscar BTT El Pedal 4 VETM 12 18.42 7 40.38 20 11.25  1:10:45
11 27 San Martín Rodríguez, Pedro Centro Asturiano Oviedo Triatlón5 VETM 7 17.51 18 44.00 1 9.18  1:11:08
12 11 Luengo Martín, Javier Alusalteam Motor Perkins 7 SENM 6 17.50 16 43.23 14 10.49  1:12:02
13 33 Blanco Barrera, Casimiro Dt1 Team 8 SENM 1 16.17 23 46.24 4 9.28  1:12:09
14 50 Garduño Martín, José Ramón Triatlón Locost Leganés 9 SENM 16 19.09 15 42.55 13 10.47  1:12:51
15 46 López Benito, Ignacio Los Caniches 10 SENM 24 20.37 13 42.23 18 11.02  1:14:02
16 44 Calvo Bernal, Roberto Felipe Los Caniches 6 VETM 25 20.38 12 42.03 22 11.31  1:14:11
17 25 Bernal Méndez, Rubén BTT Saelices El Chico 11 SENM 21 20.24 14 42.39 23 11.33  1:14:36
18 32 Martín Calvo, José Luis Correcaminos Carbajosa 7 VETM 18 19.39 17 43.25 27 11.49  1:14:52
19 47 Méndez Trigo, Sergio Los Caniches 12 SENM 33 21.33 11 41.55 31 12.31  1:15:59
20 17 Pérez Sierro, Fran Atletas Populares Miróbriga 13 SENM 14 18.55 25 46.53 9 10.18  1:16:05
21 12 Mateo Santos, Efrén Alusalteam Motor Perkins 14 SENM 17 19.38 19 45.02 29 12.01  1:16:40
22 9 García Sánchez, Flaviano Alusalteam Motor Perkins 8 VETM 23 20.29 21 45.29 30 12.11  1:18:09
23 8 Colmenero Matilla, Venancio Alusalteam Motor Perkins 15 SENM 29 20.51 22 45.31 32 12.32  1:18:54

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5Km Pie + 22Km Bici + 2,5Km Pie

Pos./Categoría

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



24 30 Sánchez Sánchez, Alvaro Club Deportivo Alcer 16 SENM 28 20.44 20 45.20 37 13.06  1:19:09
25 42 Ramos Mota, Julián Independiente 9 VETM 31 21.18 26 47.27 28 11.50  1:20:34
26 7 Rodríguez Dominguez, Antonio Abrojos C.C. 10 VETM 32 21.32 24 46.36 33 12.46  1:20:53
27 43 Riaño Morocho, Alberto Independiente 17 SENM 20 20.10 33 51.15 19 11.09  1:22:34
28 36 García Andrés, Jesus Independiente 11 VETM 30 21.10 31 50.49 24 11.37  1:23:35
29 38 Iglesias Alonso, Benedicto Independiente 12 VETM 26 20.40 34 51.16 26 11.45  1:23:41
30 2 Perez Hernández, Jesus Manuel Independiente 13 VETM 35 21.39 30 49.52 38 13.09  1:24:40
31 26 Hernando Merino, José Manuel Captain Runner 14 VETM 34 21.33 36 51.33 25 11.37  1:24:43
32 20 De Arriba López, Jaime BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste18 SENM 15 19.07 40 55.22 16 10.54  1:25:22
33 14 Bernal Herrero, Francisco JavierAtletas Populares Miróbriga 15 VETM 39 23.28 32 51.15 39 13.27  1:28:10
34 37 García Blanco, Jesús Independiente 19 SENM 42 24.04 35 51.22 42 15.24  1:30:50
35 18 Sánchez Hernández, José AntonioAtletas Populares Miróbriga 16 VETM 36 22.19 41 53.03 40 13.52  1:32:13
36 23 Román Rodríguez, Juan BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste17 VETM 38 22.58 39 55.15 41 14.26  1:32:39
37 16 Mateos Mateos, Didier Atletas Populares Miróbriga 18 VETM 41 23.29 42 58.19 36 12.59  1:34:47
38 15 Garduño Palacios, Juan AntonioAtletas Populares Miróbriga 19 VETM 40 23.28 43 58.24 35 12.55  1:34:47
39 21 Martínez Lozano, Pedro BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste20 VETM 43 25.00 44 1:15.18 43 15.29  1:55:46

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



General Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 34 Sánchez Díez, Sonia Helmantibike 1 VETF 19 19.50 28 47.41 12 10.45  1:18:15
2 1 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca 2 VETF 22 20.27 29 47.49 17 10.59  1:19:14
3 3 Gonzalez Redondo, Marina Club Triatlón Salamanca 1 SENF 27 20.42 27 47.38 21 11.29  1:19:48
4 39 Martín Corchete, Maria SoledadIndependiente 3 VETF 37 22.42 38 53.45 34 12.49  1:29:15
5 22 Gutiérrez Hernández, Judith BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste2 SENF 44 25.39 37 52.41 44 15.37  1:33:56

Club Deportivo Orycronsport
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

5Km Pie + 22Km Bici + 2,5Km Pie

Pos./Categoría

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 3 Gonzalez Redondo, Marina Club Triatlón Salamanca 1 SENF 27 20.42 27 47.38 21 11.29  1:19:48
2 22 Gutiérrez Hernández, Judith BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste2 SENF 44 25.39 37 52.41 44 15.37  1:33:56

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5Km Pie + 22Km Bici + 2,5Km Pie

Pos./Categoría

Clasificación por Categorías          Senior Femenino

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 45 Jimenez Sanchez, Eladio Los Caniches 1 SENM 11 18.18 1 35.16 5 10.03  1:03:36
2 31 Martín Velasco, José Luis Con2Piñones 2 SENM 10 18.17 2 36.25 15 10.52  1:05:33
3 29 Vicente Gómez, Chuchi Club Ciclista Alba Running 3 SENM 5 17.27 5 39.43 3 9.23  1:06:33
4 6 Navazo Vicente, Andrés Club Triatlón Salamanca 4 SENM 3 17.19 4 39.32 8 10.15  1:07:05
5 49 Hernando Tapia, Alberto Salamanca Raids & Trail Runners5 SENM 2 16.24 10 41.54 6 10.08  1:08:26
6 41 Mateos Comeron, Santiago Independiente 6 SENM 13 18.45 6 40.25 10 10.20  1:09:30
7 11 Luengo Martín, Javier Alusalteam Motor Perkins 7 SENM 6 17.50 16 43.23 14 10.49  1:12:02
8 33 Blanco Barrera, Casimiro Dt1 Team 8 SENM 1 16.17 23 46.24 4 9.28  1:12:09
9 50 Garduño Martín, José Ramón Triatlón Locost Leganés 9 SENM 16 19.09 15 42.55 13 10.47  1:12:51
10 46 López Benito, Ignacio Los Caniches 10 SENM 24 20.37 13 42.23 18 11.02  1:14:02
11 25 Bernal Méndez, Rubén BTT Saelices El Chico 11 SENM 21 20.24 14 42.39 23 11.33  1:14:36
12 47 Méndez Trigo, Sergio Los Caniches 12 SENM 33 21.33 11 41.55 31 12.31  1:15:59
13 17 Pérez Sierro, Fran Atletas Populares Miróbriga 13 SENM 14 18.55 25 46.53 9 10.18  1:16:05
14 12 Mateo Santos, Efrén Alusalteam Motor Perkins 14 SENM 17 19.38 19 45.02 29 12.01  1:16:40
15 8 Colmenero Matilla, Venancio Alusalteam Motor Perkins 15 SENM 29 20.51 22 45.31 32 12.32  1:18:54
16 30 Sánchez Sánchez, Alvaro Club Deportivo Alcer 16 SENM 28 20.44 20 45.20 37 13.06  1:19:09
17 43 Riaño Morocho, Alberto Independiente 17 SENM 20 20.10 33 51.15 19 11.09  1:22:34
18 20 De Arriba López, Jaime BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste18 SENM 15 19.07 40 55.22 16 10.54  1:25:22
19 37 García Blanco, Jesús Independiente 19 SENM 42 24.04 35 51.22 42 15.24  1:30:50

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

Clasificación por Categorías          Senior Masculino 5Km Pie + 22Km Bici + 2,5Km Pie

Pos./Categoría

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 34 Sánchez Díez, Sonia Helmantibike 1 VETF 19 19.50 28 47.41 12 10.45  1:18:15
2 1 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca 2 VETF 22 20.27 29 47.49 17 10.59  1:19:14
3 39 Martín Corchete, Maria SoledadIndependiente 3 VETF 37 22.42 38 53.45 34 12.49  1:29:15

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

Clasificación por Categorías          Veterana Femenina 5Km Pie + 22Km Bici + 2,5Km Pie

Pos./Categoría

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 4 Hernández Fernández, Francisco JavierClub Triatlón Salamanca 1 VETM 4 17.24 3 37.21 2 9.23  1:04:07
2 48 Nevado Blázquez, Juan José Mesón Paco 2 VETM 9 18.16 8 40.56 7 10.13  1:09:24
3 35 Barrientos Diego, Miguel Independiente 3 VETM 8 17.56 9 41.18 11 10.24  1:09:38
4 24 Baez Gil, Óscar BTT El Pedal 4 VETM 12 18.42 7 40.38 20 11.25  1:10:45
5 27 San Martín Rodríguez, Pedro Centro Asturiano Oviedo Triatlón5 VETM 7 17.51 18 44.00 1 9.18  1:11:08
6 44 Calvo Bernal, Roberto Felipe Los Caniches 6 VETM 25 20.38 12 42.03 22 11.31  1:14:11
7 32 Martín Calvo, José Luis Correcaminos Carbajosa 7 VETM 18 19.39 17 43.25 27 11.49  1:14:52
8 9 García Sánchez, Flaviano Alusalteam Motor Perkins 8 VETM 23 20.29 21 45.29 30 12.11  1:18:09
9 42 Ramos Mota, Julián Independiente 9 VETM 31 21.18 26 47.27 28 11.50  1:20:34
10 7 Rodríguez Dominguez, Antonio Abrojos C.C. 10 VETM 32 21.32 24 46.36 33 12.46  1:20:53
11 36 García Andrés, Jesus Independiente 11 VETM 30 21.10 31 50.49 24 11.37  1:23:35
12 38 Iglesias Alonso, Benedicto Independiente 12 VETM 26 20.40 34 51.16 26 11.45  1:23:41
13 2 Perez Hernández, Jesus Manuel Independiente 13 VETM 35 21.39 30 49.52 38 13.09  1:24:40
14 26 Hernando Merino, José Manuel Captain Runner 14 VETM 34 21.33 36 51.33 25 11.37  1:24:43
15 14 Bernal Herrero, Francisco JavierAtletas Populares Miróbriga 15 VETM 39 23.28 32 51.15 39 13.27  1:28:10
16 18 Sánchez Hernández, José AntonioAtletas Populares Miróbriga 16 VETM 36 22.19 41 53.03 40 13.52  1:32:13
17 23 Román Rodríguez, Juan BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste17 VETM 38 22.58 39 55.15 41 14.26  1:32:39
18 16 Mateos Mateos, Didier Atletas Populares Miróbriga 18 VETM 41 23.29 42 58.19 36 12.59  1:34:47
19 15 Garduño Palacios, Juan AntonioAtletas Populares Miróbriga 19 VETM 40 23.28 43 58.24 35 12.55  1:34:47
20 21 Martínez Lozano, Pedro BTT Farinatos - Atletismo Rincón Oeste20 VETM 43 25.00 44 1:15.18 43 15.29  1:55:46

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

Clasificación por Categorías          Veterano Masculino 5Km Pie + 22Km Bici + 2,5Km Pie

Pos./Categoría

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Clasificación por Equipos Masculino

Pos.
1 Los Caniches Jimenez Sanchez, Eladio

López Benito, Ignacio
Calvo Bernal, Roberto Felipe
Méndez Trigo, Sergio

2 Club Triatlón Salamanca Hernández Fernández, Francisco Javier
Navazo Vicente, Andrés
García Ciudad, Josefa
Gonzalez Redondo, Marina

3 Alusalteam Motor Perkins Luengo Martín, Javier
Mateo Santos, Efrén
García Sánchez, Flaviano
Colmenero Matilla, Venancio

4 Atletas Populares Miróbriga Pérez Sierro, Fran
Bernal Herrero, Francisco Javier
Sánchez Hernández, José Antonio
Mateos Mateos, Didier

5 BTT Farinatos - Atletismo Rincón OesteDe Arriba López, Jaime
Román Rodríguez, Juan
Gutiérrez Hernández, Judith
Martínez Lozano, Pedro

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5Km Pie + 22Km Bici + 2,5Km Pie

Club Nombre Puesto Puntos Totales
1
15
16

51

19

2

605
26
27

12

79
21
22
24

20

137
36
39
42

35

160
40
41
44

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



General Conjunta INFANTIL

Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 102 Martín Pena, Joaquín CD. Sierra de Francia 1 INFM 1 4.13 2 8.47 1 5.02 18.02
2 106 Serrano Bares, Sergio CD. Sierra de Francia 2 INFM 3 4.37 1 8.32 3 5.26 18.35
3 104 Gómez Sánchez, Francisco JavierCD. Sierra de Francia 3 INFM 2 4.32 3 9.11 2 5.09 18.52
4 105 Luís Luís, Daniel CD. Sierra de Francia 4 INFM 4 4.41 4 9.18 6 5.41 19.40
5 107 Zamarreño Barco, Mario Independiente 5 INFM 5 4.53 8 11.27 5 5.40 22.01
6 111 Lozano Sánchez, Daniel Helmantibike 6 INFM 8 5.27 6 10.16 7 6.47 22.30
7 103 Hoyos Guinaldo, Guillermo CD. Sierra de Francia 7 INFM 7 5.20 5 10.06 9 7.40 23.07
8 108 Martín Ramajo, Alejandro Independiente 8 INFM 9 5.45 7 11.25 8 7.09 24.19
9 101 Pérez Hernández, Pilar Atletismo Rincón Oeste 1 INFF 6 4.56 9 14.35 4 5.31 25.02

Sancti-Spíritus, 27-09-2015

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

1Km Pie + 5Km Bici + 1Km Pie

Pos./Categoría

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



General Masculino INFANTIL

Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 102 Martín Pena, Joaquín CD. Sierra de Francia 1 INFM 1 4.13 2 8.47 1 5.02 18.02
2 106 Serrano Bares, Sergio CD. Sierra de Francia 2 INFM 3 4.37 1 8.32 3 5.26 18.35
3 104 Gómez Sánchez, Francisco JavierCD. Sierra de Francia 3 INFM 2 4.32 3 9.11 2 5.09 18.52
4 105 Luís Luís, Daniel CD. Sierra de Francia 4 INFM 4 4.41 4 9.18 6 5.41 19.40
5 107 Zamarreño Barco, Mario Independiente 5 INFM 5 4.53 8 11.27 5 5.40 22.01
6 111 Lozano Sánchez, Daniel Helmantibike 6 INFM 8 5.27 6 10.16 7 6.47 22.30
7 103 Hoyos Guinaldo, Guillermo CD. Sierra de Francia 7 INFM 7 5.20 5 10.06 9 7.40 23.07
8 108 Martín Ramajo, Alejandro Independiente 8 INFM 9 5.45 7 11.25 8 7.09 24.19

General Femenina INFANTIL

Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 101 Pérez Hernández, Pilar Atletismo Rincón Oeste 1 INFF 6 4.56 9 14.35 4 5.31 25.02

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

1Km Pie + 5Km Bici + 1Km Pie

Pos./Categoría

1Km Pie + 5Km Bici + 1Km Pie

Pos./Categoría

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



General Conjunta PEQUES

Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 202 Hernando Barragan, Alejandro Caja Rural Atlético Salamanca 1 PEQUEM 1 1.05 1 6.32 1 1.06 8.43
2 203 Carpio Martín, Victor Los Caniches 2 PEQUEM 2 1.51 2 7.17 2 1.54 10.22
3 201 Bernal Elvira, Silvia Atletas Populares Miróbriga 1 PEQUEF 3 1.11 3 8.09 3 1.14 10.34

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,
Club Deportivo Orycronsport

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

0,5Km Pie + 3Km Bici + 0.5Km Pie

Pos./Categoría

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



General Masculino PEQUES

Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 202 Hernando Barragan, Alejandro Caja Rural Atlético Salamanca 1 PEQUEM 1 1.05 1 6.32 1 1.06 8.43
2 203 Carpio Martín, Victor Los Caniches 2 PEQUEM 2 1.51 2 7.17 2 1.54 10.22

General Femenino PEQUES

Pos. Dor. Nombre Club Pos. Carrera 1 Pos. Ciclismo Pos. Carrera 2 Tiempo
1 201 Bernal Elvira, Silvia Atletas Populares Miróbriga 1 PEQUEF 3 1.11 3 8.09 3 1.14 10.34

I DUATLON CROSS - I DUATLÓN INFANTIL SANCTI-SPÍRITUS
Sancti-Spíritus, 27-09-2015

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Sancti-Spíritus,

0,5Km Pie + 3Km Bici + 0.5Km Pie

Pos./Categoría

Club Deportivo Orycronsport
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

0,5Km Pie + 3Km Bici + 0.5Km Pie

Pos./Categoría

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com


